重庆市江夏文化研究会

关于组织党员去千盏村开展主题党日活动的通知

市会党支部全体党员：

我会党支部和渝北区大盛镇千盏村党委是党建共建活动友

好单位，为深入学习党的二十大精神和习近平新时代中国特色

社会主义思想，引领广大党员“不忘初心、牢记使命”，把对

美好生活的向往融入日常工作中，经研究决定，组织党员去千

盏村开展“走进新农村、感知乡村振兴新成果”主题党日活动，

具体通知如下：

一、时间：2023 年 6 月 28 日下午 15:00

二、地点：渝北区大盛镇千盏村

三、参加人员：重庆市江夏文化研究会班子成员、支部全

体党员和学术委代表。

四、主要内容：参观千盏村新农村（桃树林）和新时代文

明实践中心，联合举行党的二十大之乡村振兴主题党课。

五、活动安排

时间 会议内容 主导人

14:00-15:00 参会人员签到 秘书处

15:00-15:10 观看《千盏村》宣传视频 工作人员

15:10-15:20 千盏村建村历史与村概况 千盏村

15:20-15:30 重庆市江夏文化研究会介绍 市会秘书处

15:30-15:40
授牌仪式（重庆市江夏文化研究会与千盏村

党建共建单位）
市会/千盏村

15:40-16:00 主题党课（国家政策对农村建设的影响） 千盏村

16:00-17:00 与会人员自由发言

17:00-17:30 参观千盏村文明站、党建等内容 千盏村

17:30 与会人员合影

18:00 晚宴

次日 6 月 29 日上午 9:00 中模民宿召开江夏学术交流活动

六、其他事项

1、本次活动系重庆中模财税集团赞助。

2、参会人员交通自理，安全责任自负。

3、信息联系：市会秘书处黄勇 19922214977

重庆市江夏文化研究会秘书处

2023 年 06 月 17 日